



PREFEITURA MUN. DE
Nº _____
ASS. _____

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI-MA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
PRAÇA FELINTO FARIAS, S/N, CENTRO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGAO ELETRONICO Nº 017/2023

Após análise da documentação apresentadas referentes ao presente pregão, Adjudico a empresa vencedora conforme indicado abaixo:

Empresa: C T S DE AGUIAR LTDA, CNPJ nº 25.308.876/0001-20

ITEM	DESCRIÇÃO DE PNEUS	UND	QUANT	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	Pneu 1.000 - R 20 borrachudo	UND	30	Goodyear	R\$ 2.056,30	R\$ 61.689,00
2	Pneu 1.000 - R 20 borrachudo	UND	10	Goodyear	R\$ 2.060,00	R\$ 20.600,00
3	Pneu 1.000 - R 20	UND	20	Goodyear	R\$ 2.100,00	R\$ 42.000,00
4	Pneu 12.4 - R 24	UND	10	Goodyear	R\$ 2.120,00	R\$ 21.200,00
5	Pneu R13 175/70	UND	40	Goodyear	R\$ 318,00	R\$ 12.720,00
6	Pneu 14.00 - R 24	UND	20	Goodyear	R\$ 3.280,00	R\$ 65.600,00
7	Pneu R14 175/65	UND	60	Goodyear	R\$ 450,00	R\$ 27.000,00
8	Pneu 14.9 R 24	UND	18	Goodyear	R\$ 2.460,00	R\$ 44.280,00
9	Pneu R16 205/70	UND	60	Goodyear	R\$ 890,00	R\$ 53.400,00
10	Pneu R16 225/70	UND	40	Goodyear	R\$ 905,60	R\$ 36.224,00
11	Pneu 17.5 -R 25	UND	30	Goodyear	R\$ 4.970,00	R\$ 149.100,00
12	Pneu 17.5 -R 25	UND	10	Goodyear	R\$ 4.990,00	R\$ 49.900,00
13	Pneu 18.4 - R 30	UND	10	Goodyear	R\$ 5.000,00	R\$ 50.000,00
14	Pneu 18.4 -R 34	UND	14	Goodyear	R\$ 4.980,00	R\$ 69.720,00
15	Pneu 18.4 -R 34	UND	4	Goodyear	R\$ 4.910,00	R\$ 19.640,00
16	Pneu 205/60 R16	UND	40	Goodyear	R\$ 573,90	R\$ 22.956,00
17	Pneu 215/65 R16	UND	20	Goodyear	R\$ 712,60	R\$ 14.252,00
18	Pneu 215/75 R17.5	UND	24	Goodyear	R\$ 1.234,35	R\$ 29.624,40
19	Pneu 265/65 R17	UND	20	Goodyear	R\$ 1.150,00	R\$ 23.000,00
20	Pneu 265/70 R16	UND	16	Goodyear	R\$ 1.150,00	R\$ 18.400,00
21	Pneu 275/80 R22.5	UND	96	Goodyear	R\$ 2.991,00	R\$ 287.136,00
22	Pneu 275/80 R22.5	UND	32	Goodyear	R\$ 2.910,00	R\$ 93.120,00
23	Pneu 6.50 R16	UND	12	Goodyear	R\$ 780,00	R\$ 9.360,00
24	Pneu 7.50 R 16	UND	28	Goodyear	R\$ 1.000,00	R\$ 28.000,00
25	Pneu 90/90 R18	UND	4	Goodyear	R\$ 1.500,00	R\$ 6.000,00
26	Pneu 900 R20	UND	12	Goodyear	R\$ 1.850,90	R\$ 22.210,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI-MA
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
 PRAÇA FELINTO FARIAS, S/N, CENTRO

27	Pneus 12.5 R80.8	UND	10	Goodyear	R\$ 5.800,00	R\$ 58.000,00
TOTAL DOS PNEUS						R\$ 1.335.132,20
DESCRIÇÃO DE CÂMARAS						
28	Câmara de Ar 14.00 R24	UND	20	TORTUGA	R\$ 450,90	R\$ 9.018,00
29	Câmara de Ar 1000 R20 borrachudo	UND	24	TORTUGA	R\$ 210,50	R\$ 5.052,00
30	Câmara de Ar 1000 R20	UND	36	TORTUGA	R\$ 210,40	R\$ 7.574,40
31	Câmara de Ar 12.4 R24	UND	10	TORTUGA	R\$ 390,00	R\$ 3.900,00
32	Câmara de Ar 12.5 /80 R.8	UND	10	TORTUGA	R\$ 326,50	R\$ 3.265,00
33	Câmara de Ar 14.9 R24	UND	18	TORTUGA	R\$ 402,81	R\$ 7.250,58
34	Câmara de Ar 17.5 R25	UND	40	TORTUGA	R\$ 505,60	R\$ 20.224,00
35	Câmara de Ar 18.4 R30	UND	10	TORTUGA	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00
36	Câmara de Ar 18.4 R34	UND	18	TORTUGA	R\$ 600,00	R\$ 10.800,00
37	Câmara de Ar 6.50 R16	UND	12	TORTUGA	R\$ 116,20	R\$ 1.394,40
38	Câmara de Ar 7.50 R16	UND	28	TORTUGA	R\$ 230,00	R\$ 6.440,00
39	Câmara de Ar 90/90 R18	UND	4	TORTUGA	R\$ 240,00	R\$ 960,00
40	Câmara de Ar 900 R20	UND	12	TORTUGA	R\$ 190,70	R\$ 2.288,40
TOTAL DAS CÂMARAS						R\$ 84.166,78
DESCRIÇÃO DE PROTETORES						
41	Protetores 900 R20	UND	12	ABC VALADARES	R\$ 102,00	R\$ 1.224,00
42	Protetores 1000 R20	UND	60	ABC VALADARES	R\$ 105,20	R\$ 6.312,00
TOTAL DOS PROTETORES						R\$ 7.536,00

Valor Total Adjudicado R\$ 1.426.834,98

Buriti/MA, 17 de março de 2023.

José Ribamar Simões Neto
 José Ribamar Simões Neto
 Pregoeiro Municipal